CeejieHus 00 onepanusx C ne/IeBbIMH Cy0CHAUAMH,
npejoCcTaB/IeHHBIMH MyHULMIIATBHOMY YUpeXxaeHHIo Ha 2025 rop,

oT «22» mas 2025 roza

My JIbHOe 010/DKETHOE A0ILKO/IbHOe

Te/IbHOE yup

YTBEPXKIAKD
Hauanstiuk Ynpasnehua Obpasosanus Ykanopckoro paiona

(HAHMEHOBAHHWE JIOJDKHOCTH, HaHMEHDEBAHHE OPraHa, OCY WBCTEAIOIEro ¢'\'HK11HH W MOMHOMOYMA YUDeHTeNs)
[enaprameHT 0bpazoBanus AMHHHCTpaLuK ropojaa Exarepunbypra

(noanmcs)

Aerckuii caj Ne 182

Coxkonosckas H.P.

HanmeHoBaHHe MyHULIMIIA/ILHOTO YUPEXKeHUs

HOMep JIMLIeBOro cyeTa 79061100098

HauMeHOBaHHe OpraHa, OCyLeCTBIISIFOLLIEro

(YHKLMH U TI0/THOMOUMSI yupe/uTeist

[lenaprameHT 0bpasoBanusi AMUHICTpaLuK ropoga Exatepunbypra

HawnmeHoBaH#1e (PMHAHCOBOI0 OpraHa, OCYIL|eCTB/ISIOLIEro BeJeHHe
JINLIeBOrO CYeTa

[enaprameHT GuHaHCOB AMUHKCTpaLK ropoja Exarepunbypra

E/muuia u3mepenusi: py6. (C TOUHOCTBIO 10 BTOPOrO eCATUYHOIO 3HaKa)

22.05.2025

Llenesble cybcupnu

HavMeHOBaHHWe

Koz cybcuann

AHanMTHYeCcKn
i Kop
TIOCTYTUIEHUH
M BBITUIAT

PasperuenHslii K
MCII0/Ib30BaHHIO
0CTaTOK
cybeuann
TPOLLIBIX JIET Ha
Hadano 2025r.

Cymma Bo3BpaTta
ebuTopcKoii
3a10/DKEHHOCTH TPOLLJIBIX
JIeT, pa3pellieHHast K
MCIIO/Tb30BaHHIO

IMnanupyemeie
TIOCTYTI/IEHUS
TeKyI[ero roja

WToro
HCIIO/Ib30BaHUI0

H}'laHl/lpyeMI:Ie BBITI/IaThI

4

BeinosnHenne B 31aHUSX 00pa3oBaTebHBIX OPraHM3alMii aBAPHITHOr0 PEMOHTA KOHCTPYKIIMI 1 TIOMENIeHH I, CHCTeM XKH3Heo0ecredeH s,
BHYTPEHHHX HHKEHEPHBIX CeTel, a Takike HapyKHBIX HHKEHEPHBIX CeTel H 00BEKTOB, PACIONOKEHHBIX Ha TEPPHTOPUAX 00PA30BATETBHBIX
opranusanuii B pamxax MIT «Pa3Butne cucTeMbl 00pa3oBaHus M CO3aHNE YCIIOBHIT I OpraHU3allMi OT/IBIXA U 03]I0POBJICHHS JieTell B
MyHHIUMATEHOM 00pasoBanun «ropox Exatepunbypr» (moanporpamma «CosaHne YCIOBHH TS Pa3BUTHS CETH H MOJICPHH3AIHH
MaTepHaTbHO-TEXHHYECKOH (a3l MyHUIIMIIATBHBIX OPraHU3alni, obecrieueH e coIepKaTeIbHOro OT/IbIXa H KAYeCTBEHHOTO 03/10POBJICHHS
JeTeif ¥ MOAPOCTKOB»)

906125152000008245000

150

0,00

212 438,05

212 438,05

0,00

Buinonuenye B 31aHusX 00pa3zoBaTebHBIX OPraHU3alMi aBapHitHOro peMOHTa KOHCTPYKIHIA M TIOMEILEHHH, CHCTEM JKH3Heo0eceueHH s,
BHYTPEHHHMX MHKCHEPHBIX CETeif, a TakKe HapYKHBIX HHXKCHEPHBIX CeTeil H 00BEKTOB, PACTIONOKEHHBIX Ha TEPPHTOPHAX 00Pa3OBaTENBHBIX
opranusaiuii B pamkax MIT «Pa3Butue cucteMpl 00pa3oBaHHs M CO3/IaHNE YCIOBUH JUT OPraHU3aliMM OT/IbIXA U 03/I0POBJICHHS JIeTel B
MYHHIMTATBHOM 00pa3oBanmuy «ropoa Exatepnu6ypr» (moanporpamma «Co3aaHue YCIOBHId 11 Pa3sBUTHS CETH M MOJICPHU3AIIMH
MaTCpMa_l'leO-TCXHM’-leCKOﬁ 6a3bl MYHHIHUITATIBHBIX opramnalmﬁ, obecriedeHne COJIEPKATEJILHOIO OT/IbIXa H KaYECTBEHHOI'O 03/10POBJICHUS
JeTeif ¥ MOAPOCTKOB»)

906125152000008245000

244

0,00

0,00

0,00}

212 438,05

Hroro mo koxy uenesoii cyocnanu

906125152000008245000

0,00

212 438,05

212 438,05

212 438,05

HDAI‘OTOBKB CHUCTEM OTOIJIEHHS, BEHTU/IALIUK U npuﬁopoB yuera TerJIOBOK SHepPruu K paGDTE B OCEHHe-3UMHHIH TiIepruo/i B paMKax MIT
«Pa3BuTHE CUCTEMBI O6paEOBE{HHﬂ U co3sianue yC}IOBHl‘;l AJIs1 OpraHu3aliy OTAbIXa U 0340pOBIE€HHs AETEFI B MyHULIUTIA/IbHOM O6paEOBE{HHH
«ropoj, Ekarepinbypr» (noanporpamma «Co3/iaHHe YC/IOBHIA /11 pasBUTHs CETH M MOJIePHH3AL{MHM MaTepPHa/IbHO-TeXHUUeCKOH 6asbl
MYHULUTIATbHBIX opraHmaL\uﬁ, obecrnieueHne COZeprKaTe/IbHOr0 OTAbIXa U KaYeCTBEHHOI'0 03/10POBJ/IEHUSA AETEﬁ u nOApOCTKOB)))

906125152000008244000

150

0,00

8 550,00

8550,00

0,00

TlogroToBKa CHCTeM OTON/IEHHS, BEHTU/ISILIAN U IPUGOPOB yueTa TernoBoil SHepruu K paboTe B OCeHHe-3MMHHUI reproz B pamMkax MIT
«Pa3BUTHe CUCTeMbI 00Pa30BaHKs U CO3/IaHHe YCIIOBUIA Ji/isi OPraHN3aLiuk OT/BIXa M 03/]0POB/IEHHs JieTeii B MyHHLIMIAILHOM 00pa30BaHHN
«ropoy, Exarepunbypr» (nognporpamma «Co3zaHue YCI0BHI Ji/1st pa3BUTHS CeTH M MOZePHI3AL{MK MaTepHalbHO-TeXHUYeCKOoi 6asbl
MYHHLMMAIbHBIX OpPraHu3aliui, obecrieyeHne cojiepKaTe/bHOrO OT/bIXa M KaueCTBeHHOrO 03/|0pPOBJIeHHsl JieTeH U MOoJPOCTKOB»)

906125152000008244000

244

0,00

0,00

0,00}

8550,00]




VIToro o KoAy LeneBoii cybcuanu 906125152000008244000 X 0,00 8 550,00 8550,00 8 550,00

Bcero 0,00 220 988,05 220 988,05 220 988,05

110) ¥ulpesdyd sl ot Hlabyposa E.B 22.05.2025
{DANKUCE) 1 _—
(mara)

PyrkoBoaHTE MoHOMO®




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 520251343390373548250310750880108285629354443696
Bnageney LLlabypoea EkaTepuHa BukTopoBHa

OeicTevTened C 29.04.2025 no 29.04.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-05-29T17:05:27+0500




