УТВЕРЖДАЮ Начальник Управления Образования Чкаловского района

(наименование должности, наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя) Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Соколовская И.Р.

22.05.2025

Сведения об операциях с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальному учреждению на 2025 год

от «22» мая 2025 года

	муниципальное оюджетное дошкольное ооразовательное учреждение детский сад № 102
Наименование муниципального учреждения	
номер лицевого счета	79061100098
Наименование органа, осуществляющего	
функции и полномочия учредителя	Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Наименование финансового органа, осуществляющего ведение	
лицевого счета	Департамент финансов Администрации города Екатеринбурга
Единица измерения: руб. (с точностью до второго десятичного знака)	

Целевые субсидии		Разрешенный к	Сумма возврата				
наименование	код субсидии	Аналитически й код поступлений и выплат	использованию остаток субсидии прошлых лет на начало 2025 г.	дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8
Выполнение в зданиях образовательных организаций аварийного ремонта конструкций и помещений, систем жизнеобеспечения, внутренних инженерных сетей, а также наружных инженерных сетей и объектов, расположенных на территориях образовательных организаций в рамках МП «Развитие системы образования и создание условий для организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «город Екатеринбург» (подпрограмма «Создание условий для развития сети и модернизации материально-технической базы муниципальных организаций, обеспечение содержательного отдыха и качественного оздоровления детей и подростков»)	906125152000008245000	150	0,00		212 438,05	212 438,05	0,00
Выполнение в зданиях образовательных организаций аварийного ремонта конструкций и помещений, систем жизнеобеспечения, внутренних инженерных сетей, а также наружных инженерных сетей и объектов, расположенных на территориях образовательных организаций в рамках МП «Развитие системы образования и создание условий для организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «город Екатеринбург» (подпрограмма «Создание условий для развития сети и модернизации материально-технической базы муниципальных организаций, обеспечение содержательного отдыха и качественного оздоровления детей и подростков»)	906125152000008245000	244	0,00		0,00	0,00	212 438,05
Итого по коду целевой субсидии	906125152000008245000	x	0,00		212 438,05	212 438,05	212 438,05
Подготовка систем отопления, вентиляции и приборов учета тепловой энергии к работе в осенне-зимний период в рамках МП «Развитие системы образования и создание условий для организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «город Екатеринбург» (подпрограмма «Создание условий для развития сети и модернизации материально-технической базы муниципальных организаций, обеспечение содержательного отдыха и качественного оздоровления детей и подростков»)	906125152000008244000	150	0,00		8 550,00	8 550,00	0,00
Подготовка систем отопления, вентиляции и приборов учета тепловой энергии к работе в осенне-зимний период в рамках МП «Развитие системы образования и создание условий для организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании «город Екатеринбург» (подпрограмма «Создание условий для развития сети и модернизации материально-технической базы муниципальных организаций, обеспечение содержательного отдыха и качественного оздоровления детей и подростков»)	906125152000008244000	244	0,00		0,00	0,00	8 550,00

Итого по коду целевой субсидии	906125152000008244000	X	0,00	8 550,00	8 550,00	8 550,00
		Всего	0,00	220 988,05	220 988,05	220 988,05
Вереничного образовательной верений в	11.5/					

Руководитель (уполномоченное лицо) Учреждо из ГОУ

Шабурова Е.В. (ФИО)

22.05.2025 (дата)

детский сад № 182

10 × 281 88 66

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 520251343390373548250310750880108285629354443696

Владелец Шабурова Екатерина Викторовна

Действителен С 29.04.2025 по 29.04.2026